様式第4号（第５条関係）

資源回収引取業者承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

南関町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　㊞

　資源回収事業奨励金交付要綱第５条に規定の資源回収引取業者の承認を受けたいので、同条第２項の規定により下記のとおり申請します。

記

	会社名
	住　所

氏　名

	代表者名
	電話番号

	従業員数

	資源回収の実績

	資源の販売先主な取引先

	許可・免許等の資格取得等